/
Республика

Цэггат Ирыстон-Алани
/Ерыдоны районы

бынэеттон хиуынаффаейад,
ахуырады разамынд

Республика
Северная Осетия-Алания
местное самоуправление

Ардонского района
Управление образования

363330, РСО -  Алания, г. Ардон, ул. Ленина,57а, тел. 3-03-04, т/ф. 3-44-61

Приказ

от « / /  » 2021г.

О назначении ответственного за реализацию мероприятий по

профессиональной ориентации лиц, обучающихся в общеобразовательных

-г организаций

С целью реализации мероприятий по профессиональной ориентации лиц,

обучающихся в общеобразовательных организациях Ардонского района

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить муниципального координатора ответственного за реализацию

проекта профессиональной ориентации лиц, обучающихся в образовательных

организациях района методиста Управления образования Джичоеву Марину

Зауриевну.

2. Руководителям образовательных организаций назначить

ответственных по данному проекту, (приложение 1)

3. Ознакомить с настоящим приказом руководителей образовательных
организаций (Хапсаева).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Г лавы АМС -
начальника Управления образования А. Швецов

Приложение 1

ACM МО Ардонский район Республики Северная-Осетия Алания
1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение- средняя

общеобразовательная школа №1 г. Ар дона
2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение- средняя

общеобразовательная школа №2 г.Ардона
3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение-средняя

общеобразовательная школа №3 г.Ардона
4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение- средняя

общеобразовательная школа №4 г.Ардона
5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение- средняя

общеобразовательная школа с.Кадгарон
.*6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение- средняя

Общеобразовательная школа с.Кирово
7. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение- средняя

общеобразовательная школа с.Коста
8. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение- средняя

общеобразовательная школа с.Красногор
9. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение- средняя

общеобразовательная школа с.Мичурино
10. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение- средняя

общеобразовательная школа с.Нарт
11. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение- средняя

общеобразовательная школа с.Фиагдон

С приказом № 4r-5) ОТ / /  0 3 2021 г. ознакомлен (а)

сош
Бацоева Т.М

Адырхаева З.С.

Ачеев В.Х.

Бедоева Л.Ц.

Леков С.А.

Цоколаева З.Х.

Гаглоева Б.Н.

Алхазова Л. А.

Еналдиева С.В.

Чельдиева М.В.

Хубаева Ж.Б.

УО
Муриева М.К.

Джичоева М.З.

■»

Исп. Джичоева М.З.